sreatu. Idem in materialibus, si sit materia cruda. Ob quod videbis, quam
 intime Gal. 1. de crisi loquatur. cum signa pleuresis introduxit, de tussi
 inuit, statum dispositionis significare, cum sica aut humida est, non ipsam
 dispositionem, aut particulam affectam. Aui. autem prima. 4. inde signis
 febriū apostematum, tussim ipsam inter signa membri affecti posuit. In eo
 quod dixit autor, dolet circa pulmonem, datur intelligi, in presentiarum
 non intelligi ipsum pulmonem affectum esse. Quicquid sit de ancipiti iu
 dicio auerois, circa dolorem ipsius. Nam refert multum dicere circa tale
 membrum aut in tali membro ex Gal. in. 4. apho. cōt. 70. Nec ille consi
 derationes facilis, aut difficilis expulsionis, ex fistulis pulmonis de quibus
 Gal. in cot. presenti. cogunt nos sentire, pulmonem ipsum priuatim affe
 ctum. quia totum illud, ad humorem venientem aliunde, potest acom
 modari. Sentit ergo textus noster, necessum esse, pro predicenda incolu
 mitate in his apostematibus, sreatum ipsum subito prompte exire. Sed
 pro aperienda magis huius textus materia, vnum vtile queramus, quare
 Hip. in principio tractatus vrinarum, ac deiectionum, vtriusq; lauda
 bilem introduxit, quam in egris imitaremur. Tantum enim vicii signa
 habent, quantum a naturali conditione elongantur in materia autem ista
 sreatus, non introduxit aliquem, quem imitaremur, aut in cuius recessu,
 vituperium esset distantibus. Respondemus bifariam. Primo q̄ delectio
 & vrina in sanis habent certam formam, quam imitari in egris laudis est,
 non est autem in sanis horum membrorum destinata superfluitas, & si qua
 est, salua est, que adhuc opere lingue completur, quam saluosam dispo
 sitionem, si superfluitates egrorum ex his membris exeuntes, imitaren
 tur, non laudi, sed vituperio esset, quia ex eo immature censerentur, aut
 melius. vt supra, laudabilior deiectio, & vrina introducta est in egris, que
 parum distabat ab illis, que perfecta valitudine videbantur. Et ita in pre
 senti introducitur sreatus ac textibus sequentibus, sub maxima vicinitate
 ad superfluitatem que in sanis corporibus ex his mēbris expellitur. ex ali
 quo superfluo debite passo in pulmone aut pectore, vt summo mane con
 sueuere homines, aliquem expellere. tussim parua, ad quam etiam quādoq;
 voluntarie cōmouetur. Nam hoc verbū sreatus, cū absolute profert, in
 telligitur de optime cōdicionato. Nam vbi est humoris alicuius victoria,
 non potest iuste sreatus dici. Primo de crisi, sed sputum. vnde rectior no
 ua litera. que per verbum sreatus loquitur. Vnde Gal. eo loco. sreatus
 vero cū est similis sreatui sanorum exquisite, tunc predicta instrumenta
 anhelicus sunt sana. Quod totū refert ad dispositionē sanam. Ac si clarius
 dixisset, & egrotantibus, in his sedibus, est horum membrorū melior di
 spositio, cum sreatus inde exiens, propinquat sreatui sanorum. Puta qui
 albus sit & planus exacte. Ob quod Aui. de sputo pleureticorum, lauda
 bile